Sesión Cuarto Intermedio 12 de octubre de 2010

ORDENANZA

ARTÍCULO 1°: Autorizase al Departamento Ejecutivo Municipal a contratar con la firma Ambiente Mejorado SRL la disposición final de
todo tipo de residuos no domiciliarios originados por tareas municipales, en la suma de pesos cuarenta y cuatro mil ($44.000) mensuales y
en todo de acuerdo al presupuesto aportado por la oferente y que forma parte integrante de la presente.-

ARTICULO 2º: Disponese que todo residuo no domiciliario producido por empresas, particulares y/o empresas dedicadas al retiro
mediante sistema de volquetes deberá ser depositado para su posterior tratamiento en el predio que utiliza la firma Ambiente Mejorado